муниципАльtIоЕ лвтономноЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРЛЗОВЛТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОУРАЛБСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА-
ДЕТСКИЙ СЛД КОМБИНИРОВЛННОГО ВИДД

(гАРМонияD

(МАДОУ детский сад (Гармония>))

прикАз

27.09.2018 г. фЪ
О зачислении детей в МАДОУ
детский сад (ГармонияD

На основании заявления родителей и в соответствии с Административным регламе}rгом
предоставления пц/ниципа.llьной усJrуги <Прием заявлений, постановка на }цет и зачисление детей
в образовательные )лреждения, реaлJIизующих ocHoBFIyIo образовательную программу
дошкольного образования (детские сады)>
ПРИКАЗЫВАЮ:

2.С настоящим приказом ознакомить завед/ющих струкryрными подразделениями- детскими
садаil{и.
Огветственный:секретарь: А.В Фомина Срок: до 03.10.2018 г.

3.Заведдощим структурными подразделениями - детскими садами провести административную
процедуру по зачислению детей из структурных подрff}делений.
Ответственный: секретарь: А.В Фомина Срок: до 0З.10.2018 г.

4. Приказ рал!местить на сайте )чреждения в техдневный срок.
5.Контроль исполнения настоящего прикa!за оставJIяю за собой.

!ирекгор А.К. Вохмякова

l.Зачислить в МАДОУ детский сад <Гармония) следующих детей:
Ns
п\п

Фамилия, имя,
отчество

Щата
рождения

Номер путевки напвание и
возрастная
категориJl группы

,Щата
зачисления

Детский сад ЛЪ10
l Саблин

,Щмитрий
АлександDович

05.09.2015 г. 65640/вА
мl809lз2з7l

l младшая группа
<<Idыпленою>

01.10.2018 г.

Заведующпй структурны,м подразделением -
детским садом Ns10 _ф:z_Л.А. Панина
4-48-25 " ,/n